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Burdur Belediyeler Birliği, Antalya’da düzen-
lediği seminerle üye belediyeleri bir araya 
getirdi. Türkiye Belediyeler Birliği iş birliğin-
de gerçekleşen programda, yerel yöneticilere 
hem mevzuat bilgisi aktarıldı hem de çevre 
projeleri örnekleri paylaşıldı. Belediye 
başkanları, meclis üyeleri ve belediye perso-
nelinin katıldığı seminerin odak noktası ise 
Burdur’da hayata geçirilen Katı Atık Bertaraf 
Tesisi oldu.

Seminerin açılış konuşmasını yapan 
Burdur Belediye Başkanı ve Burdur Belediyeler 
Birliği Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 2016 
yılında yap-işlet-devret modeliyle kurulan 
tesisin Türkiye’de benzeri olmayan bir kamu-ö-
zel iş birliği örneği olduğunun altını çizdi. 

Çöpten enerji üretimi ve elde edilen 
gelirden ortaklık esasına dayalı modeli anlata-
rak, bu yapının diğer yerel yönetimlere de 
örnek teşkil ettiğini vurguladı. 

Başkan Ercengiz, “Bu sistemi çöpten 
enerji üretip belediyelerimizi bu yükten 
kurtaracak bir yapıyla kurguladık. Bugün 
geldiğimiz nokta, çevre dostu ve sürdürülebi-
lir bir yerel yönetim anlayışının ürünüdür” 
dedi. 3’TE

5’TE

.
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BAŞKAN 
ERCENGİZ:

“ÇÖPTEN ENERJi ÜRETEN
TEK BiRLiK BiZiZ”

“ÇÖPTEN ENERJi ÜRETEN
TEK BiRLiK BiZiZ”

7’DE

5’TE

MAKÜ’DE 
BİREBİR TANITIM

Üniversite tercih sürecinde doğru yönlendirme büyük önem taşırken, 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), bu süreçte kilit rol 
oynayan rehber öğretmenleri kampüsünde ağırlayarak örnek bir ev 
sahipliğine imza attı. 

Tanıtım Koordinatörlüğü’nün organizasyonuyla Lavanta Tepesi Otel ve 
Avşar Han’da düzenlenen etkinlikte, üniversitenin uygulamalı eğitim modeli, 
akademik yapısı ve öğrencilere sunduğu olanaklar detaylarıyla paylaşıldı. 

Türkiye genelinde Nisan ayında yağışlar artarken, Burdur 
bu artışın en çarpıcı örneklerinden biri oldu. 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün 2025 yılı Nisan ayı 
yağış ve sıcaklık raporuna göre, Burdur’da son 65 yılın en 
yüksek Nisan yağışı kaydedildi. İl genelinde metrekareye 
düşen yağış miktarı 135 kilogramla normaline göre en fazla 
artış gösteren il oldu.

GÖNÜLLERE DOKUNAN ETKİNLİK

“Çöpten enerji üreten bu sistem 
sayesinde hem çevreye katkı 

sağladık hem de belediyelerimize 
ek gelir modeli sunduk”

“Yanlış trene 
bindiğinizde 
ilk istasyonda 

inmeye 
çalışın…”

BİK Genel Müdürü Cavit Erkılınç:

DİJİTAL TÜKENMİŞLİK
GENÇLERİN SESSİZ KRİZİ

6’DA

   

BURDUR BELEDİYELER BİRLİĞİ'NDEN VERİMLİLİK SEMİNERİ



■ E. SELCAN TUNCEL

Burdur'da meslektaşlarımızdan 
Halil İbrahim Kara, Burdur-Antalya 
karayolunda geçtiğimiz Perşembe 
günü akşam saatlerinde trafik kazası 
geçirdi.

Burdur-Antalya karayolunda 
akşam saatlerinde meydana gelen 
trafik kazasında iki kişi yaralandı. 
Gökçebağ Köyü yakınlarındaki 
Çerçin Köyü girişinde yaşanan 
kazada, çarpışmanın şiddetiyle araçta 
sıkışan yolcular sağlık ekiplerinin 
müdahalesiyle kurtarıldı.

Kaza, Çağdaş Burdur Gazetesi 
muhabiri Halil İbrahim Kara’nın 
kullandığı otomobile, aynı yönde 
seyir halinde olan Şaban Dağ yöneti-
mindeki hurda yüklü aracın arkadan 
çarpmasıyla meydana geldi. Görgü 
tanıkları, çarpan aracın aşırı hız 
yaptığını ve kontrolsüz bir şekilde 
seyrettiğini ifade etti.

Çarpışmanın etkisiyle araçta 
bulunan Şerife Kara ve 89 yaşındaki 
Zübeyde Yiğit yaralandı. 

Olay yerine hızla ulaşan sağlık 
ekipleri, sıkıştıkları yerden çıkardık-

ları yaralıları ilk müdahalenin 
ardından Burdur Devlet Hastanesi’ne 
sevk etti.

Hastaneden alınan bilgiye göre, 
yaşı ve durumu nedeniyle özel takip 
altına alınan Zübeyde Yiğit’in 
boynunda ve kaburgalarında kırıklar 
bulunduğu öğrenildi. Diğer yaralı 
Şerife Kara'nın ise genel sağlık 
durumunun iyi olduğu bildirildi.

Burdur Yeni Gün Gazetesi olarak 
meslektaşımız Halil İbrahim Kara ve 
eşi Şerife Kara'ya acil şifalar diliyo-
ruz.
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Yüce Yaratıcı bize dünyanın en hayırlı ve oldukça da 
sağlıklı sıhhatli 3 erkek evlâdı (ve biri kız, 6 torun ki, O’da 2 
yıldır İstanbul’da ve ünlü bir ilaç fabrikasında kimya mü- 
hendisi olarak çalışıyor; diğer torunlardan 4’ü ilk okul, orta 
okul ve lisede, 1’i ise İstanbul Yıldız Teknik Üniversitesi’nde 
Otomasyon ve Kontrol Mühendisliği okuyor!) dünya tat- 
lısı, beyefendisi ve hanımefendisi 6 torun verdi elhamdü-
lillâh… Ve şükürler olsun ki, bu iyi güzel, hattâ mükemmel 
örnek evlât ve torunlarımızdan 2’sinin ‘sigara alışkanlığı 
dışında’ herhangi bir kötü alışkanlıklarını görmedim, duy- 
madım, bilmiyorum. Bundan sonra hiç görmem duymam 
ve en kısa sürede o iki evladımızın da sigarayı bıraktıklarını 
duyarım inşaAllah… 

Ki ben hem insan sağlığına zarar verdiği hem de israf 
ekonomisine hizmet ettiği, dolayısıyla da haram olduğu-
na inandığım için sigara içilmesine de üretilmesine ve 
alınıp satılmasına da ‘şiddetle’ karşıyım! O nedenle, elim- 
den gelse ben sigara üretimini ve içimini de engellemeye 
çalışırım. Ve ben ilimizin, ülkemizin, dünyamızın ve çinge-
nelerimizin, hattâ Yahudilerin.. çocuklarını bile sever, dü- 
şünür ve elimden gelse hepsini tüm kötü alışkanlıklardan 
korumaya ve kurtarmaya çalışırım!  Onun için, hiçbirinin, 
ama hiçbirinin sigara içmemesi, hele hele kumar oynama-
ması ve uyuşturucu kullanmaması için elimden gelen her 
şeyi yapar, bu ve bu gibi bataklıklara düşmemesi için 
âdetâ çırpınır dururum, hiçbir şey yapamasam bile dua 
ederim! Ancak, öyle kötü bir zaman diliminde ve karmaşık 
dönemde yaşıyoruz ki, birçok kişi gibi ben de en meskûn 
mahallerde bile, bırakın genç ya da yaşlı erkekleri, açık 
saçıkları..; birçok ‘güya kapalı, sözde dindar’ kız ve kadının 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

elinin birinde sigara, birinde telefon, kolunda da ‘erkek’ arkadaşı 
olduğunu ve genelde umumi adaba mugayir, yani bırakın İslâmî 
ahlâkı, insâni ve genel ahlâka bile aykırı hal, hareket ve davranışlar 
içinde olduklarını görüyor, duyuyor ve kendimi ’bu gençlik nereye 
koşuyor acaba..?’ demeden alamıyorum! Dolayısıyla da ülkem ve 
neslim adına endişe duyuyorum! 

Ve ben sigara ile telefon kullanımını geçtim, bahsime konu 
kullanıcılar, aracılar ve üreticiler konusunda son derece hassas 
olduğunu bildiğim Valimiz Tülay Baydar Biligihan ve olabildiğince 
titiz çalışmalarına şahit olduğum İlimiz polisi ile jandarmasının; 
artı YEDAM’ın (Yeşilay Danışma Merkezi’nin) ciddi şekilde mücade-
le ettiklerini görünce biraz umutlanıyorum. Ancak tam emin ola- 
mıyorum! O nedenle, ben genelde uyuşturucu madde üreticileri-
nin, simsarlarının, aracılarının bataklıkları kurutulup kökleri kesil- 
medikçe, alkol üreticilerinin ve kumar oynatıcılarının sayıları asgari 
seviyeye düşürülmedikçe.., gençliğimizin bu Allah (c.c) korkusu, 
kul hakkı düşüncesi ve insan sevgisi saygısı olmayan simsarlarının 
veya baronlarının ellerine düşmelerinin kaçınılmaz olacağını dü- 
şünüyorum.     

Tarafsız radyo, televizyon, gazete ve haber ajanslarının haber-
lerine göre ülkemiz de uyuşturucu kaçakçılığı oldukça yaygın 
olunca, içicilerin sayıları da o kadar fazla imiş… Ancak, her şeye 
rağmen uyuşturucuyla yeteri kadar mücadele edilmiyor-edilemi-
yormuş…  Ve konuyla ilgilenen meslektaşlarımın yazıp çizdikleri-
ne göre, alkol fiyatları artınca daha ucuza ve daha kolay yollardan 
temin edilebilen uyuşturucu içerikli hapların alıcıları ve içicileri de 
çoğalıyormuş. Ayrıca uyuşturucu maddeleri Türkiye’ye kamyonlar, 
hattâ tırlarla gelir ve gümrüklerden geçerken yeterli aramalar 
taramalar yapılmadan geçebildikleri gibi, uyuşturucu baronları 
aracılarıyla da rahatlıkla buluşabiliyor, içicilerine-kullanıcılarına 
kolayca ulaşabiliyorlarmış!

Hâsılı; Emniyet Genel Müdürlüğü’nün yayınladığı uyuşturucu 
raporuna göre, ülkemizde uyuşturucu nedeniyle ölüm, bir önceki 
yıla göre 4 kat artarken, ölüm yaşı da 13’lere kadar düşmüş! Ki, 
2020-2021 yılları arasında eroin de hattâ kapı komşumuz, mazbut 
ve mütecânis insan yapısına sahip illerden biri olan Isparta ile 
beraber Edirne ve Denizli ilimiz ilk üç sırada yer alıyormuş! Ve en 
fazla uyuşturucunun yakalandığı ülke yüzde 52’lik bir oranla Şii 
İran olurken, insanının yüzde 98-99-u Müslüman olan Ülkemizdeki 
yakalama oranı yüzde 10, Pakistan da ise 9’larda kalıyormuş! Yani 
veriler doğru ise, ülkemizdeki uyuşturucu üreticilerinin, baronları-
nın, alıcı-satıcı veya kullanıcılarının sadece yüzde 10’u yakalanıyor; 
kalan yüzde 90’lık bölümü ise genelde insanımızı, özelde de genç-

liğimizi zehirlemeye devam ediyormuş! (Allah >c.c< sonumuzu 
hayreylesin..!) 

HER KOYUN ‘KENDİ AYAĞINDAN ASILIR’
AMA, KÖTÜ KOKUSU HERKESİ ETKİLER! 
(YEŞİLAY-YEDAM’DAN YARARLANALIM)

Bendeniz, Yeşilay Cemiyeti’nin gönüllü bir üyesi ve nâçiz de 
bir Denetim Kurulu Başkanı olarak görüyor, duyuyor ve biliyorum 
ki, büyük bir bölümü gönüllülerden ve fahrî olarak çalışan kişiler-
den oluşan bu oldukça büyük ve örnek Cemiyetin YEDAM’ı (Yeşilay 
Danışma Merkezi) tütün, uyuşturucu ve kumar bağımlılarıyla, hat- 
tâ meyillileriyle dahî amansız bir şekilde mücadele ediyor! Ve 
Yeşilay’ın ilimizde olduğu gibi, birçok il ve ilçede oluşturduğu 
YEDAM sayesinde genelde herkesi, özelde de gençlerimizi en az 
zararlısından tutun en fazla zararlısına varıncaya kadar tüm tütün, 
uyuşturucu ve kumar bağımlılarını bu illetten kurtarmak müm- 
kün! Ve YEDAM’ın 115 numaralı telefonuna başvuran bağımlıları 
ve ailelerini dikkatlice dinleyen Derneğin uzmanları, bağımlılık 
konusunda tüm birey ve aileleri bilgilendirdikleri gibi, gerekli yön- 
lendirmeleri de yapıyorlar! Ancak, ben Devletin onca imkânına ve 
elemanına rağmen uyuşturucuyla yeteri kadar mücadele etmedi-
ğini-edemediğini düşünüyorum. Çünkü, ‘devlet bataklıkları kurut-
mak yerine tek tek sivrisinekle mücadele ediyor, onu da yeteri kadar 
yapamıyor…’ diyorum. Yani, devletin elinde her türlü imkân var ve 
devlet bu imkânları rantabl şekilde çalıştırabilse, sigara konusu 
ayrı, kumar oyunu ve uyuşturucu madde üretimi, nakliyesi, alımı 
satımı ve kullanımı bu kadar artmaz-artamaz herhalde!’ diye düşü-
nüyorum. 

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; oldukça uzun ve derin, 
ayrıca uzmanlık isteyen konu hakkındaki yazımı Yeşilay’ın slogan-
ları ile noktalıyor, herkese ‘sigarasız, alkolsüz, uyuşturucusuz ve 
kumarsız’ saygılar sunuyorum.

GENÇLİK NEREYE KOŞUYOR? 

YEŞİLAY DOSTU OLAN, SAĞLIĞINI VE
SAYGINLIĞINI KAZANIR… 

SAĞLIKLIYIM, MUTLUYUM, ÇÜNKÜ YEŞİLAY’IN 
DOSTUYUM… YEŞİLAY İÇENE DEĞİL, İÇİLEN ZEHİRE 

KARŞIDIR… ALKOL, UYUŞTURUCU, SİGARA ÖLDÜRÜR, 
KUMAR SÖNDÜRÜR, SPOR GÜLDÜRÜR… 

KARANLIK GECELERE BAĞLANMA, AYDINLIK 
GELECEĞİNİ KARARTMA… SEVDİKLERİN İÇİN BIRAK, 

SEVGİNİN BOŞLUĞUNU ZEHİRLE DOLDURMA VE 
DAMARLARINDAKİ ASİL KANI KİRLETME! 



24 Mayıs 2025 CumartesiSayfa / 3 GÜNDEM

Sosyal medya ve ekran başında geçirilen 
uzun saatler gençleri yalnızlığa sürüklü-
yor. Uzmanlar, dijital detoks ve bilinçli 
kullanımın ruh sağlığı için şart olduğunu 
vurguluyor.

 Telefonun ekranında saatlerce gezin-
mek, bitmeyen bildirimler arasında kaybol-
mak…Günümüz gençliği için bu sıradan bir 
rutin değil; derin bir yorgunluk kaynağı. 
Dĳital dünya, görünmeyen bir krizi de 
beraberinde getiriyor: Dĳital tükenmişlik.

Uzmanlara göre gençler, sanal dünya-
nın cazibesine kapıldıkça hem bedensel hem 
de psikolojik açıdan yıpranıyor. Bu yükselen 
riski anlamak ve çözüm yollarını öğrenmek 
için sorularımızı Sincan Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr. Behice 
Han Almış’a yönelttik.

Almış, gençlerde dĳital tükenmişliğin 
belirtilerini, psikolojik etkilerini ve sağlıklı 
dĳital yaşam için önerilerini sıraladı.

Dĳital tükenmişliğin, dĳital cihazlara 
yoğun maruziyet sonucu oluşan yorgunluk 
ve tükenmişlik hali olduğunu söyleyen Prof. 
Dr. Almış, gençlerin ekran başında geçirdiği 
sürenin giderek artmasının kaygı verici 

olduğunu belirtti: 
"Halsizlik, enerjisizlik ve kronik 

yorgunluk gözlenir. Bu durum kronikleşti-
ğinde gençler yalnızlaşır ve depresyona 
girebilir."

Sosyal medyanın görünmeyen zararları
Sosyal medyanın gençler üzerinde 

yarattığı psikolojik baskının altını çizen Prof. 
Dr. Almış, “Gençler dĳital yaşamla gerçek 
yaşam arasında denge kuramazsa motivas-
yon kaybı yaşar. Okul başarısında düşüş, iş 
performansında azalma sık görülür"  diyor. 
Dahası, “Sosyal medya, kimlik gelişimini 
olumsuz etkiler; davranış bozuklukları ve 
yalnızlaşmaya yol açar” uyarısında bulunu-
yor.

Dijital detoks neden gerekli?
Dĳital dünyadan bilinçli bir uzaklaşma-

nın şart olduğunu vurgulayan Almış, Planlı 
molaların önemine dikkati çekiyor:

“Dĳital detoks gençlerin zihinsel ve 
bedensel sağlığını iyileştirir. Aile bağlarını 
güçlendirir, stres seviyelerini düşürür ve 
dikkat dağınıklığını azaltır. Aşırı ekrana 
maruz kalma sonucu oluşan bilişsel işlev 

bozulmaları dĳital detoksla toparlanabilir”
Sağlıklı Sosyal Medya Kullanımı İçin 

Öneriler
Gençlerin sosyal medyayı sağlıklı 

kullanmaları için Prof. Dr. Almış’ın tavsiye-
leri şöyle: 

- Sosyal medya okuryazarlığı: Yanıltıcı 
içeriklere karşı eleştirel bakış açısı geliştirin.

- Zaman sınırı: Uyku, yemek ve sosyal 
aktiviteler sırasında telefon bildirimlerini 
kapatın.

- Mahremiyet: Kişisel bilgilerinizi 
paylaşmaktan kaçının; arkadaşlarınızın 
görsellerini onay almadan paylaşmayın.

- Etik kullanım: Hakaret, küfür ve siber 
zorbalıktan uzak durun; re-post’ların 
içeriğini kontrol edin.

- Gerçeklikten kopmamak: Sosyal 
medyada gördüğünüz içeriklerin çoğunun 
sanal olduğunu unutmayın.

- Az içerik, az beğeni: Aşırı paylaşım 
bakış açınızı daraltabilir; ölçülü davranın.

Dijital tükenmişliği önlemenin 5 yolu
- Günlük ekran sürenizi sınırlayın.
- Sosyal medya bildirimlerinizi kapatın.
- Haftada en az bir gün dĳital detoks 

uygulayın.
- Kişisel verilerinizi koruyun, güvenli 

paylaşım yapın.
- Gerçek hayat ilişkilerinizi önceliklen-

dirin.

Görünür olma baskısı: 
Gizli bir stres kaynağı

Sosyal medyada görünür olma baskısı 
gençler için gizli bir stres kaynağı. Prof. Dr. 
Almış, bu durumun gençlerde kendilik 
algısını bozduğunu ve gerçek hayattaki 
başarı çabasının yerini sanal dünyada 
görünür olma isteğinin aldığını belirtiyor.

"Teknoloji bizi değil, biz 
teknolojiyi yönetmeliyiz"

Gelecek yıllarda sosyal medya ve ruh 
sağlığı ilişkisine dair beklentilerini aktaran 
Almış, “Sosyal medyanın yanıltıcı etkileri 
artabilir; gençler kendilik algısında bozul-
malar yaşayabilir” diyor ve şu cümleyle 
umut veriyor:

“Toplumsal farkındalık ve bilinçli 
eğitimle bu tabloyu tersine çevirmek 
mümkün; çünkü teknoloji bizi değil, biz 
teknolojiyi yönetmeliyiz.”

ABD’de yapılan yeni bir araştırmaya göre, 
uzun süre oturmak yalnızca fiziksel sağlığı 
değil, beyin yapısını da olumsuz etkiliyor. 
Araştırmaya göre, günlük egzersiz yapıl-
ması bile bu etkiyi tamamen ortadan 
kaldıramıyor.

Vanderbilt Üniversitesi, Pittsburgh 
Üniversitesi ve Seul Ulusal Üniversitesi’n-
den bilim insanları tarafından yürütülen 
çalışmada, 50 yaş ve üzerindeki bireylerin 
oturma süreleri ile beyin sağlığı arasındaki 
ilişki incelendi.

Araştırmada, hareketsiz yaşam tarzının 
Alzheimer başta olmak üzere demans 
türleriyle ilişkilendirilebileceği belirtildi. 
Uzmanlar, yalnızca egzersiz yapmanın 
yeterli olmadığını, oturarak geçirilen 

sürenin de azaltılması gerektiğini vurguladı.

Beyinde küçülmeye yol açabilir
Araştırmada, yaşları 50'nin üzerinde 

olan 404 gönüllü birey, bir hafta boyunca 
takılan sensörlerle izlendi. Katılımcıların 
yüzde 87’si haftalık önerilen egzersiz süresi 
olan en az 150 dakikayı karşıladı. Ancak buna 
rağmen, gün içinde daha uzun süre oturanla-
rın beyin hacminde küçülme ve bilişsel 
gerileme belirtileri gösterdiği saptandı.

Özellikle hafıza ile ilişkili olan hipo-
kampus bölgesinde incelme gözlendi. Bu 
bölge, Alzheimer hastalığında ilk etkilenen 
beyin alanlarından biri olarak biliniyor.

Nörolog Dr. Marissa Gogniat, “Alzhei-
mer riskini azaltmak yalnızca egzersiz 

yapmakla ilgili değil. Günlük oturma 
süresini azaltmak da oldukça önemli,” 
değerlendirmesinde bulundu.

Hareketsizlikle geçen süreye dikkat çekildi
Araştırmaya göre, oturma süresi ile 

beyin sağlığı arasında doğrudan bir 
neden-sonuç ilişkisi kurulmasa da, artan 
hareketsizlikle birlikte yaşlanma sürecinin 
beyinde daha hızlı ilerlediği gözlemlendi.

Genetik olarak Alzheimer’a yatkınlığı 
bulunan bireylerde ise bu ilişkinin daha da 
güçlü olduğu tespit edildi.

Vanderbilt Üniversitesi Tıp Merkezi’n-
den Dr. Angela Jefferson, “Özellikle genetik 
risk taşıyan bireylerde gün içinde oturmaya 
sık sık ara verilmesi, beyin sağlığı açısından 

kritik öneme sahip,” ifadelerini kullandı.

Egzersiz yine de önemini koruyor
Uzmanlar, bu bulguların egzersizin 

önemini azaltmadığını da hatırlatıyor. 
Fiziksel aktivitenin hem vücut hem de zihin 
sağlığına olumlu katkı sunduğu, hatta az 
miktarda bile olsa hareketli olmanın beyni 
daha dirençli hale getirebileceği belirtiliyor.

Ancak araştırmacılar, gün içinde uzun 
süre masa başında kalan veya hareketsiz 
yaşam süren bireylerin, oturma sürelerini 
azaltmaya yönelik adımlar atmaları gerekti-
ğini vurguluyor.

Çalışma, uluslararası saygınlığı bulu-
nan Alzheimer’s & Dementia dergisinde 
yayımlandı.

DİJİTAL TÜKENMİŞLİK

GENÇLERİN
SESSİZ 

KRİZİ

BEYNİNİZİ
KÜÇÜLTÜYOR
OLABİLİR

■ TRT HABER

■ TRT HABER

Uzun süre oturmak

SAĞLIK
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Basın İlan Kurumu (BİK) Genel 
Müdürü Cavit Erkılınç, birçok 
internet haber sitesinin arama 
motorları ile geçmişten bugüne 
kurduğu ilişkide sürekli olarak 
tek tarafın kazandığını belirte-
rek, bu durumdaki haber siteleri-
nin adeta kaybedenin vazgeç-
mekten korktuğu Concorde 
Sendromunu yaşadığını söyledi.

BİK Genel Müdürü Cavit 
Erkılınç, Diyarbakır, Batman, 
Bingöl, Mardin, Muş, Siirt ve 
Şırnak’ta Kurum görev alanında 
bulunan gazete ve internet haber 
sitesi temsilcileriyle bölge toplantı-
sında bir araya geldi.

Diyarbakır Kayapınar Halk 
Kütüphanesi’nde düzenlenen 
toplantıda Genel Müdür Erkılınç, 
bölgede 40 gazete ile 22 internet 
haber sitesinin resmî ilan ve 
reklam yayımladığını, 2 internet 
haber sitesinin de bekleme 
süresinde bulunduğunu belirtti. 
Erkılınç, 2025 yılının ilk 3 ayında 
Diyarbakır Bölge Müdürlüğüne 
bağlı yayınlara 32 milyon 669 bin 
720 TL’si resmî ilan, 478 bin 757 
TL’si reklam olmak üzere toplam 
33 milyon 148 bin 477 TL tutarında 
devlet desteği sağlandığını 
bildirdi.

Bu tutarların çok daha 
yukarılara çıkmasını istediklerini 
kaydeden Erkılınç, bundan daha 
önemli gördükleri hususun ise 
mevcut ilanların gelişine dair 
devamlılığın sağlanması olduğunu 
söyledi.

Her yıl binlerce ilanı farklı 
gerekçelerle kaybettiklerini 
vurgulayan Erkılınç, “Resmî İlan 
Fiyat Tarifesinin yüksek bulunma-
sı bir yana; gazetelerimizin satış 
rakamları ile nitelik ve etki gücü 
kaybı en büyük faktör olarak 
önümüze çıkıyor. Böylesi yayınla-
rın varlığı masada elimizi zayıflat-
makla ve ilan kaçışına neden 
olmakla kalmıyor, reklamların 
başka mecralara yönlenmesinde 
de başat rol oynuyor. Mesleğin 
gerçek sahipleri olarak sizler, 

tırnak içinde söylüyorum aranız-
daki yanlışları düzeltmediğiniz 
veya çemberin dışına çıkarmadığı-
nız müddetçe yol alamayacağımızı 
özellikle vurgulamak istiyorum” 
dedi.

“İyi niyetimize rağmen
yanıltma peşindeler”

Mesleğin devamlılığı ile resmî 
ilan ve reklam ekosisteminin 
muhafazasının geleceği olarak 
gördükleri internet haber siteleri-
ne dair görüşlerini paylaşan Genel 
Müdür Erkılınç, şöyle devam etti:

“2022 yılında ‘özgür basını 
susturamazsınız’ manşetleriyle 
mücadele ede ede Basın Kanunu-
nu değiştirerek internet haber 
sitelerinin süreli yayın kapsamına 
alınmasını sağladık. Devlet 
kurumlarımızın ekonomik gerek-
çelerle kendileri açısından bakıldı-
ğında son derece haklı itirazlarına 
rağmen gazetelerimizin kazancına 
dokunmadan internet haber 
siteleri için ayrı bir ilan ve reklam 
ekosistemi kurduk. Çalışanların; 
özlük hakları, basın kartları, 
protokol listelerinde yer alma gibi 
diğer kazanımlarını zaten biliyor-
sunuz. Buna karşılık haber siteleri-
mizden tek bir şey istedik: Samimi 
bir şekilde mesleğe yaraşır gazete-
cilik yapın. Mevzuatımızı da 
beklentilere göre şekillendirdik. 
Akademisyenler, iletişim uzman-
ları, hukukçular ve meslek 
duayenlerinden oluşan 800’e yakın 
kişinin görüşünü aldık. 

Öyle ‘ben yaptım, oldu’ gibi 
bir tavra bürünmedik. Açık açık 
‘sahayı bir görelim, gerekirse 
yönetmeliği güncelleriz’ diye de 
ilan ettik. Sözümüzde durduk, 
daha birinci yıl dolarken güçlü 
haber sitelerinin itirazlarına 
rağmen yönetmeliğimizdeki asgari 
trafik şartlarını yüzde 50 düşür-
dük. Ancak tüm bu iyi niyetimizin 
ve çabamızın karşılığında siteleri-
mizin bir kısmı kadroda, mekan-
da, ziyaretçi trafiklerinde, Kuru-
mumuzu yanıltma girişimlerini 
sürdürdü. 

Ekseriyetle bunu gazeteleri-
miz, kendilerine ait haber siteleri 
için yaptı. Üstelik, ‘kötü alışkan-
lıklarınızı gözbebeğimiz olan 
yeni mecraya taşımayın’ dememi-
ze rağmen bu yaşandı.”

“Yönetmeliğe uyulsaydı,
 bunların hiçbirisi
 yaşanmayacaktı”

Konuşmasında internet haber 
sitelerinin arama motorlarıyla 
kurduğu ilişkiye değinen Erkılınç, 
ne Kurumun ne de BİK Analitik 
uygulamasının arama motorları ile 
uzaktan yakından ilgisi olmadığını 
vurgulayarak, “Kurum olarak biz 
şuna bakarız: Haber sitesi mevzu-
atımızda yer alan kurallara 
uyuyor mu, şartları yerine getiri-
yor mu, bunları yaparken sahteci-
liğe veya aldatmaya yönelik 
eylemleri var mı? Bunun ötesinde-
ki her konu bizim dışımızdadır” 
şeklinde konuştu.

Algoritma değişikliklerinin 
ardından ziyaretçi trafiklerinde 
yaşanan düşüşe dair çözümün 
Basın İlan Kurumu’ndan beklen-
memesi gerektiğini ifade eden 
Erkılınç, şunları söyledi:

“Arama motorunun kodu 
üstte kalmış; tebliğ hazırladık, 
hepinize müdürlüklerimiz aracılı-
ğıyla tek tek duyurduk ama sen 
gereğini yapmamışsın. Arama 
motorundan para kazanacakmış-
sın; kazan, itirazımız yok. Lakin 
oradan para kazanmak uğruna 
beni yok sayma. Çünkü senin 
nezdinde en büyük ilan ve reklam 
veren zaten benim. ‘Arama motoru 
beni yasakladı, haber kategori-
sinde yer vermiyor veya arama-
larda çıkarmıyor. Bu nedenle 
haber siteme trafik alamıyorum’ 
deniyor. Kimse kusura bakmasın, 
ben de sorarım; acaba ne yaptın da 
yasaklandın? ‘Yok algoritma 
değişikliğine gitmiş, yok haberler 
silinmiş, yok trafikler alt üst 
olmuş’ şeklinde uzayıp giden bir 
sürü mazeret. Söz konusu algorit-
ma değişiklikleri haber sitelerinin 
bir kısmını etkiliyor, bir kısmını 

etkilemiyorsa; her bir yayına özel 
uygulama da yoksa bu durumda 
yapılması gereken öncelikle 
‘nerede hata yaptık’ sorusuna 
cevap aramaktır. Geçtiğimiz yılın 
yaz aylarından bu yana haber 
sitelerimiz sürekli bu konuyu 
önümüze getiriyor. Bu sitelerin 
kaçı, algoritma değişikliklerinin 
neleri içerdiğine, neyi hedeflediği-
ne bakmışlar gerçekten merak 
ediyorum. Hazır beni yakaladınız, 
birkaçını söyleyeyim. Her şeyden 
önce gerçek profil istiyor. ‘Dünya 
genelinde milyarlarca dolarlık 
ilan-reklam yayımlatıyorum, 
benden para kazanabilmek için 
gerçekte var olmayan kişileri bana 
yönlendirme’ diyor. Devam 
edersem ‘içerikte özgünlük’, 
‘güvenilirlik’ ve ‘kalite’ vurgusu 
yapıyor. Hatta talebini daha da 
açarak ‘bilgi derinliği’, ‘orijinal-
lik’ ve ‘etkileşim’ kavramlarının 
altını çiziyor. Bizim mağdur 
sitelerimiz ne yapıyor; neredeyse 2 
gün arayla ‘Hurda araçta ÖTV 
indirimi’, 3 gün arayla ‘Emekliye 
zam müjdesi’ başlığı atıyor. Yeni 
Zelanda’da olmuş kazayı sanki 
ülkemizde olmuş gibi servis 
ederseniz, bir gün biri çıkar, ‘yeter 
artık, dur’ der. Şayet internet 
haber sitelerimiz, 2023’te yayımla-
nan yönetmeliğimize uysalardı, 
bunların hiçbirisi başlarına gel- 
meyecekti, çünkü arama motorla-
rından önce yapılması gerekenleri 
madde madde sıralamıştık. Keza, 
algoritma değişiklikleri sonrasında 
bir tek okur kaybetmeyen haber 
sitelerimiz var, şimdi bizlere 
teşekkür ediyorlar.”

“Arama motorları ile kurulan 
ilişkide tek taraf kazanıyor”

İnternet haber sitelerinin 
trafik elde edebilmek için yaptığı 
çalışmaları değerlendiren Genel 
Müdür Erkılınç, aramalarda ilk 
sırada veya önde çıkmak, haber 
kategorisinde yer almak ya da 
ziyaretçi çekmek amacıyla yapılan 
reklam harcamaları için “yazık” 
ifadesini kullandı.

“Çok bilindik sözdür ama 
ifade edeyim: Taşıma suyla 
değirmen dönmez” diyen Erkılınç, 
tercih edilen yöntemi sürdürülebi-
lir, üstesinden gelinebilir ve 
gerçekçi bulmadıklarının altını 
çizdi.

Erkılınç, konuşmasını şöyle 
tamamladı:

“Saydığım hizmetleri alabil-
mek için ayda 150 bin lira harca-
yan haber siteleri biliyorum. Bir 
gün gelecek, bir şekilde sizleri 
kendisine bağımlı kılan arama 
motorları ve sosyal mecralar, 
250-500 bin lira isteyecek. Geçmiş-
te markanızı tutundurmak, 
okurun ürününüze talepte bulun-
masını sağlamak yerine başkasının 
vasıtasıyla, belki de sırtına basarak 
büyümek üzerine yaptığınız 
planlar geldi sizi vurdu. 

Çıkmak, kaçmak isteseniz de 
artık kurtulamıyorsunuz. Bugün 
kurduğunuz sadece maddiyata 
dayalı ilişki, hiç istemem ama 
yarın yine sizleri olumsuz etkile-
yecek. Özetlemek gerekirse birçok 
internet haber sitesinin arama 
motorları ile geçmişten bugüne 
kurduğu ilişki yayınlarımız 
yönüyle çarpıktır, gerçekte tek 
tarafın kazandığı, yayınlarımızın 
kaybettiği bir düzendir. Önümüz-
deki tabloyu adeta kaybedenin 
vazgeçmekten korktuğu Concorde 
Sendromuna benzetiyorum. Şu 
veciz sözle konuşmamı tamamla-
mak istiyorum: Yanlış trene 
bindiğinizde ilk istasyonda 
inmeye çalışın, çünkü mesafe ne 
kadar artarsa, dönüş maliyeti de o 
kadar artar.”

Genel Müdür Yardımcısı 
Oğuz Akçakoca ve Diyarbakır 
Bölge Müdürü Ali Nuhoğlu’nun 
da hazır bulunduğu toplantı, 
görüşlerin alınması ve soruların 
cevaplandırılmasıyla sona erdi.

Bölge Toplantılarının Antal-
ya’dan başlayan ikinci turu Adana, 
Gaziantep, Malatya ve son olarak 
Diyarbakır’daki buluşmayla 
tamamlanmış oldu.

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkılınç, Diyarbakır’da düzenlenen bölge toplantısında internet haber sitelerine yönelik çarpıcı 
değerlendirmelerde bulundu. Arama motorlarıyla kurulan tek taraflı ilişkiyi “kaybedenin vazgeçmekten korktuğu bir Concorde Sendro-
mu”na benzeten Erkılınç, bazı haber sitelerinin sahteciliğe varan yöntemlerle kurumu yanıltmaya çalıştığını söyledi. Erkılınç, “Sadece mad-
diyata dayalı bir ilişki kurulduğunda bedel ağır olur. Bugün trafik için ödediğiniz bedel, yarın bağımlılığa dönüşebilir” uyarısında bulundu.

“Yanlış trene bindiğinizde 
ilk istasyonda inmeye çalışın…”

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkılınç:
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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), Yükseköğretim Kurumları Sı- 
navı (YKS) tercih sürecinde öğrencilere 
rehberlik eden danışmanlar ve rehber öğ- 
retmenleri üniversite kampüsünde misafir 
etti. Tanıtım Koordinatörlüğü tarafından 
organize edilen etkinlik, Lavanta Tepesi 
Otel ve Avşar Han’da gerçekleştirildi.

Program kapsamında rehber öğretmen-
lere üniversitenin akademik yapısı, uygula-
malı eğitim anlayışı ve sunduğu imkanlar 
hakkında detaylı bilgiler verildi. 

Etkinliğe, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Oğuz Gürsoy, Tanıtım Koordinatörü Dr. 
Öğr. Üyesi Didem Korkmaz Ülüfer, Rektör 
Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Veysel Dal ve 
Turizm Tesisleri Koordinatörü Doç. Dr. 
Serhat Adem Sop’un yanı sıra farklı fakülte-
lerden akademisyenler katıldı.

Etkinlikte konuşan Prof. Dr. Oğuz 
Gürsoy, MAKÜ’nün uygulamalı eğitime 
verdiği önemin altını çizerek, "Üniversite-
mizde 6+2 ve 7+1 uygulamalarıyla öğrenci-
lerimizi sektöre hazır bir şekilde mezun 
etmeyi hedefliyoruz. 

Kampüsümüzdeki otel ve spor tesisleri 
sayesinde öğrencilerimiz mesleki eğitimleri-

ni doğrudan uygulama sahalarında alabili-
yorlar." dedi.

Prof. Dr. Gürsoy ayrıca, üniversitenin 
bilimsel araştırma altyapısına da değinerek 
TÜBİTAK destekleri ve BAP fonları aracılı-
ğıyla öğrencilere sağlanan mali desteklerin 
artırıldığını belirtti. 

Diş Hekimliği Fakültesinin son teknolo-
ji ekipmanlarla donatıldığını vurgulayan 
Gürsoy, "Milli Teknoloji Atölyesi de 
önümüzdeki dönemde hizmete girecek," 
dedi.

İİBF Öğretim Üyesi ve Rektör Danışma-
nı Dr. Öğr. Üyesi Veysel Dal ise, öğrencilere 

kariyer planlamasında destek olmayı 
amaçlayan Kariyer Okulu hakkında bilgi 
verdi. Turizm Tesisleri Koordinatörü Doç. 
Dr. Serhat Adem Sop da uygulamalı eğiti-
min önemine dikkat çekerek MAKÜ’nün 
otel ve spor tesislerinin öğrencilere sağladığı 
katkıları anlattı.

Programın sonunda MAKÜ tanıtım 
filmi izletilerek üniversitenin fiziki ve 
akademik olanakları akademisyenler 
tarafından aktarıldı.

Etkinlik, rehber öğretmenlerin görüşle-
rinin alınması ve kampüs turu ile sona erdi.

MAKÜ, rehber öğretmenleri ağırlayarak eğitim modeli ve fiziki imkânlarını tanıttı

MAKÜ’DE BİREBİR TANITIM

Üniversite tercih sürecinde doğru yönlendirme büyük önem taşırken, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), bu süreçte kilit rol 
oynayan rehber öğretmenleri kampüsünde ağırlayarak örnek bir ev sahipliğine imza attı. Tanıtım Koordinatörlüğü’nün organizasyonuyla 
Lavanta Tepesi Otel ve Avşar Han’da düzenlenen etkinlikte, üniversitenin uygulamalı eğitim modeli, akademik yapısı ve öğrencilere sunduğu 
olanaklar detaylarıyla paylaşıldı. MAKÜ’nün eğitim vizyonunu yerinde tanıma fırsatı bulan rehber öğretmenler, hem üniversitenin fiziki 
imkânlarını inceledi hem de akademisyenlerle birebir görüşmeler yaparak öğrencileri için daha bilinçli yönlendirme yapma imkânı kazandı.

Burdur'da ışıklar çocuklar için yanıyor!..
Burdur Şirinevler Camii’nde çocuklar her akşam Kur’an 
öğreniyor, oyunlarla kaynaşıyor.

Burdur İl Müftülüğü’ne bağlı Şirinevler Camii’n-
de her akşam, akşam ile yatsı namazı arasında 
çocuklar için düzenlenen Kur’an-ı Kerim eğitimi ve 
sosyal etkinlikler, manevi atmosferiyle dikkat 
çekiyor. Çocuklar ve gençler, cami ortamında hem 
dini bilgilerini geliştiriyor hem de ikramlar ve 
eğlenceli oyunlarla sosyal bağlarını güçlendiriyor.

Program kapsamında camide bir araya gelen 
çocuklar, Kur’an-ı Kerim okumayı öğrenirken aynı 
zamanda paylaşmanın, birlikteliğin ve cami kültürü-
nün güzelliğini yaşıyor. 

Burdur İl Müftülüğü, tüm çocukları ve gençleri 
bu anlamlı buluşmalara katılmaya davet ederek, 

camilerin sadece ibadet değil aynı zamanda eğitim ve 
dayanışma merkezleri olduğunu vurguladı.

EĞİTİM
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Türkiye genelinde Nisan ayında 
yağışlar artarken, Burdur bu 
artışın en çarpıcı örneklerinden 
biri oldu. Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü'nün 2025 yılı Nisan 
ayı yağış ve sıcaklık raporuna 
göre, Burdur’da son 65 yılın en 
yüksek Nisan yağışı kaydedildi. 
İl genelinde metrekareye düşen 
yağış miktarı 135 kilogramla 
normaline göre en fazla artış 
gösteren il oldu.

Türkiye genelinde Nisan 
ayında yağışlar artarken, Burdur 
bu artışın en çarpıcı örneklerinden 
biri oldu. Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü'nün 2025 yılı Nisan 
ayı yağış ve sıcaklık raporuna 
göre, Burdur’da son 65 yılın en 
yüksek Nisan yağışı kaydedildi.

Uzun yıllar ortalaması 
dikkate alındığında, Burdur’da 
yaşanan bu artış sadece bölgesel 
değil, aynı zamanda ulusal 
düzeyde de dikkat çekici bir 
değişimi temsil ediyor. Yağış 
miktarı hem 1991-2020 dönemi 
normallerine hem de 2024 yılına 
göre yüzde 100’ün üzerinde bir 
artış gösterdi.

Ege ve Akdeniz’de
Rekor Seviyeler

Rapora göre, Ege Bölgesi 
genelinde son 22 yılın, Akdeniz 
Bölgesi’nde ise son 14 yılın en 
yüksek Nisan yağışları kaydedildi. 
Burdur’la birlikte Isparta’da da 
son 65 yılın en yüksek yağış 
seviyeleri ölçüldü. Aydın, Denizli 
ve Muğla'da ise bu rakamlar son 
28 yılın en yükseği oldu.

Sıcaklıklar Normale Yakın, 
Yağışlı Gün Sayısı Arttı

Burdur'da sıcaklıklar mevsim 
normallerine yakın seyrederken, 
yağışlı gün sayısındaki artış da 
dikkat çekti. Türkiye genelinde 
ortalama 10,8 gün olan Nisan ayı 
yağışlı gün sayısı, bu yıl 14,2 güne 
yükseldi. Bu artış, bölgedeki tarım 
faaliyetleri ve su kaynakları 
açısından olumlu bir gelişme 
olarak değerlendiriliyor.

Nisan ayı yağışları, Türkiye'de 
bazı bölgeler ve illerde rekor 
düzeyde artış gösterdi. Ege 
Bölgesi'nde son 22, Akdeniz 
Bölgesi'nde son 14 yılın en yüksek 
yağışı ölçüldü.

Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğü'nün nisan ayı sıcaklık ve yağış 

raporlarına göre, son yıllarda 
yağışlarda düşüş, sıcaklıklarda 
artış sorunu, bu nisan ayında 
normalleri seviyesinde yaşandı.

Rapora göre 2025 yılı Nisan 
ayında ortalama sıcaklıklar 
Zonguldak, İnebolu, Cide, Kızılca-
hamam, Kumköy, Sarıyer çevrele-
rinde mevsim normallerinin 
altında gerçekleşti.

Kale-Demre, Van, Şırnak, 
Cizre, Ceylanpınar çevrelerinde 
mevsim normallerinin üzerinde 
yaşanırken, yurdun diğer kesimle-
rinde mevsim normallerinde 
görüldü.

SICAKLIK, NORMALİNE 
GÖRE DÜŞTÜ

1991-2020 normalleri nisan ayı 
ortalama sıcaklığı 12,3 derece 
olup, 2025 yılı Nisan ayı sıcaklığı 
da 12,1 derece ile nisan ayı 
normalleri ortalamasının 0,2 
derece altında yaşandı. 2024 
Nisan'daki 16,6 dereceye göre ise 
bu nisan 4,5 derece daha az oldu.

Nisan ayında ekstrem sıcak-
lıklar en düşük eksi 16,3 derece ile 
Sarız'da, en yüksek 35,2 derece ile 
Ceylanpınar'da tespit edildi.

AKDENİZ, DOĞU VE 
GÜNEYDOĞU'DA ARTIŞ

Marmara'da nisan ayı uzun 
yıllar ortalama sıcaklık 12,5 derece 
iken, 1 derece düşerek bu yıl 11,5 
derece oldu. Ege'de nisan ayı uzun 
yıllar ortalama sıcaklığı 14,1 
dereceyken, 0,3 derece düşüşle bu 
yıl 13,8 derece ölçüldü. Akdeniz'de 
nisan ayı uzun yıllar ortalama 
sıcaklığı 15,3 dereceyken, bu yıl 
0,1 derece artarak 15,4 derece 
oldu. İç Anadolu'da nisan ayı 
uzun yıllar ortalama sıcaklığı 10,4 
dereceyken, bu yıl 0,6 derece 
düşüşle 9,8 derece yaşandı.

Karadeniz'de nisan ayı uzun 
yıllar ortalama sıcaklığı 11,1 
dereceyken, 1 derece düşerek bu 
yıl 10,1 derece ölçüldü. Doğu 
Anadolu'da nisan ayı uzun yıllar 
ortalama sıcaklığı 8,9 dereceyken, 
bu yıl 0,6 derece artışla 9,5 derece-
ye çıktı.

Güneydoğu Anadolu'da nisan 
ayı uzun yıllar ortalama sıcaklığı 
15,2 dereceyken, 0,9 derece artarak 
bu yıl 16,1 derece ölçüldü.

YAĞIŞLAR NORMALİNE 
GÖRE YÜKSELDİ

Meteoroloji'nin 2025 yılı 

Nisan ayı yağış raporuna göre ise 
Türkiye genelinde nisan ayında 
metrekarede ortalama 72,7 kg 
yağış kaydedildi.

Nisan ayı uzun yıllar 
1991-2020 normalleri 57,5 kg iken, 
bu nisan ayında normalin yüzde 
27 üzerinde artış yaşandı. 28,5 kg 
olan 2024 yılı Nisan ayına göre ise 
yağışlardaki artış yüzde 155'e 
ulaştı.

Yağışlar Güney ve İç Ege, Batı 
Akdeniz, İç Anadolu'nun ve Doğu 
Anadolu'nun kuzeyi, Orta Karade-
niz ile Adana, Kahramanmaraş, 
Bartın, Kastamonu, Trabzon, Rize 
çevrelerinde normallerine göre 
yüzde 100'den fazla artış gösterdi.

Hatay, Gaziantep, Kilis, 
Şanlıurfa, Mardin ve Şırnak 
çevrelerinde ise yüzde 60'ın 
üzerinde azaldı.

EGE VE AKDENİZ'DE 
REKOR KIRDI

Bölge genelinde Marmara ve 
Güneydoğu Anadolu bölgeleri 
hariç tüm bölgeler normallerinin 
ve geçen yıl yağışlarının üzerinde 
yağış aldı.

Normaline göre en fazla artış 
yüzde 53 ile Ege Bölgesi'nde 
gerçekleşirken, Ege Bölgesi'nde 22, 
Akdeniz Bölgesi'nde son 14 yılın 
en yüksek yağışı kaydedildi.

9 İLDE SON YILLARIN
EN YÜKSEK YAĞIŞLARI

İl geneli yağışlarda en fazla 

yağış 140,9 kg ile Hakkari'de 
yaşandı. Normaline göre en fazla 
artış ise 135 kg ile Burdur'da 
kaydedildi.

Nisan ayında en az yağışı 27,6 
kg ile Karaman ve Şanlıurfa aldı. 
Normaline göre en fazla azalma ise 
yüzde 49 ile Hatay'da gerçekleşti.

Burdur ve Isparta'da son 65, 
Aydın, Denizli ve Muğla'da son 
28, Afyonkarahisar ve Uşak'ta son 
22, Ankara ve Eskişehir'de son 20 
yılın en yüksek nisan ayı yağışı 
kaydedildi.

YAĞIŞLI GÜN SAYISI ARTTI
Türkiye genelinde 1991-2020 

normali 10,8 gün olan nisan ayın- 
da ortalama yağışlı gün sayısı bu 
nisan ayında 14,2 güne yükseldi.

Yağışlı gün sayıları Ordu, 
Giresun, Trabzon, Gümüşhane, 
Bayburt, Rize, Artvin, Bingöl, 
Erzurum, Muş, Kars ve Ardahan 
çevrelerinde 20-25 gün aralığında 
gerçekleşti. Marmara Bölgesi'nin 
batısı, Ege Bölgesi'nin kuzey 
kesimleri ile Antalya, Karaman, 
Mersin, Adana, Hatay, Gaziantep, 
Kilis, Şanlıurfa çevrelerinde ise yer 
yer 5 güne kadar düştü.

5 BÖLGEDE ARTIŞ ORANI 
YÜZDE 100'Ü GEÇTİ

Marmara'da nisan ayı yağışı 
42,4 kg, normali 51,9 kg ve 2024 
yılı Nisan ayı yağışı 39,3 kg. 
Yağışlar normaline göre yüzde 18 
azaldı, 2024 yılı Nisan ayına göre 

yüzde 8 arttı.
Ege'de nisan ayı yağışı 82,4 

kg, normali 54 kg ve 2024 yılı 
Nisan ayı yağışı 24,7 kg. Yağışlar 
normaline göre yüzde 53, 2024 yılı 
Nisan ayına göre yüzde 100'den 
fazla yükseldi.

Akdeniz'de nisan ayı yağışı 
79,1 kg, normali 53,5 kg ve 2024 
yılı Nisan ayı yağışı 23 kg. Yağış-
larda normaline göre yüzde 48, 
2024 yılı Nisan ayına göre yüzde 
100'den fazla artış oldu.

İç Anadolu'da nisan ayı yağışı 
57,8 kg, normali 45,5 kg ve 2024 
yılı Nisan ayı yağışı 21,4 kg. 
Yağışlarda normaline göre yüzde 
27, 2024 yılı Nisan ayına göre 
yüzde 100'den fazla artış gerçek-
leşti.

Karadeniz'de nisan ayı yağışı 
80,6 kg, normali 56,2 kg ve 2024 
yılı Nisan ayı yağışı 16,9 kg. 
Yağışlar normaline göre yüzde 44, 
2024 yılı Nisan ayına göre yüzde 
100'den fazla arttı.

Doğu Anadolu'da nisan ayı 
yağışı 94,1 kg, normali 74,3 kg ve 
2024 yılı Nisan ayı yağışı 40,4 kg. 
Yağışlar normaline göre yüzde 27, 
2024 yılı Nisan ayına göre yüzde 
100'den fazla yükseldi.

Güneydoğu Anadolu'da nisan 
ayı yağışı 43,5 kg, normali 62,4 kg 
ve 2024 yılı Nisan ayı yağışı 43,9 
kg. Yağışlar normaline göre yüzde 
30 azalırken, 2024 yılı Nisan ayı 
yağışı civarında gerçekleşti.

Gölhisar Ovası'nda 2025 yılı 
kuru mahsul sulama sezonu 
başlıyor. 19 Mayıs Pazartesi 
gecesi saat 24.00 itibarıyla 
Yapraklı Barajı’nın kapakları 
açılarak tarımsal sulama için 
kanallara su verilecek. Gölhisar 
Sulama Birliği Başkanlığı, hem 
sulama düzenine hem de güven-
lik kurallarına ilişkin önemli 
uyarılarda bulundu.

Gölhisar Sulama Birliği 
Başkanlığı tarafından yapılan 
resmi açıklamada, bu yıl sulama-
nın Yapraklı Barajı’ndan sağlana-
cağı, baraj kapaklarının 19 Mayıs 
2025 tarihinde gece saat 24.00’te 
açılacağı bildirildi. Açıklamada, 
sulama kanallarına su salınacağı 
ve çiftçilerin hazırlıklarını bu 
tarihe göre yapmaları gerektiği 
belirtildi. Ayrıca barajdaki su 
seviyesinin kısıtlı olması nedeniy-
le her damlanın dikkatli ve planlı 
bir şekilde kullanılması gerektiğine vurgu 
yapıldı.

Servis Yolları Trafiğe Kapalı, 
Kanallarda Yüzmek Yasak

Açıklamada sulama kanallarında 
oluşacak su seviyesinin insan hayatı açısın-
dan tehlike oluşturabileceği ifade edilirken, 
vatandaşların bu alanlara yaklaşmaması 
gerektiği belirtildi. Özellikle çocuklar ve 
gençler için risk taşıyan sulama kanallarında 
yüzmenin kesinlikle yasak ve tehlikeli 

olduğu hatırlatıldı. Servis yollarının yalnız-
ca bakım ve onarım ekiplerine açık olduğu, 
diğer yaya ve araç geçişlerine kapalı tutula-
cağı da duyuruldu.

Sulama Saatle ve Tasarruflu Olacak
Gölhisar Sulama Birliği, 2025 yılı kuru 

mahsul sulama programında buğday, arpa, 
yulaf, tırtıkale, anason, haşhaş gibi ürünler 
için dekara 1,5 saat su verileceğini açıkladı. 
Sulamanın kontrollü ve programlı yapılacağı, 

her çiftçinin belirlenen saatlerde kendi 
arazisine suyu yönlendirmesi gerektiği 
bildirildi. Ayrıca, sulama sırasında tarlasında 
bulunmayan, komşu parsellerine su taşıran 
ya da suyu israf eden çiftçilerin sulama 
haklarının kesileceği açıkça ifade edildi.

Arazide Takip ve Denetim Olacak
Açıklamada ayrıca, hızlı ve verimli bir 

sulama programı uygulanacağı, Sulama 
Birliği ekiplerinin arazi denetimlerine 

çıkacağı bildirildi. Hedefin, 
suyun verimli kullanımıyla hem 
mahsulün korunması hem de 
sulama sezonunun sürdürülebi-
lir şekilde ilerlemesi olduğu 
ifade edildi. Denetimlerde 
kurallara uymayan çiftçilere 
yönelik gerekli işlemlerin 
yapılacağı da kaydedildi.

Uyarı Tabelalarına
Mutlaka Dikkat Edilmeli

Birlik yetkilileri, sulama 
kanalları ve servis yolları 
çevresine yerleştirilen uyarı 
levhalarına vatandaşların 
mutlaka dikkat etmesi gerektiği-
ni hatırlattı. Can ve mal güvenli-
ğini korumak adına yapılan bu 
uyarıların dikkate alınmaması-
nın ciddi sonuçlar doğurabilece-
ği ifade edildi. Yetkililer, vatan-
daşların sorumlu davranmaları-
nı ve çocukların kanallardan 
uzak tutulmasını istedi.

Çiftçilere Sezon Mesajı: Bereketli Olsun
Yapraklı Barajı’ndan verilecek suyla 

birlikte Gölhisar Ovası’nda tarım sezonu-
nun hareketlenmesi bekleniyor. Gölhisar 
Sulama Birliği Başkanlığı, tüm çiftçilere 
verimli, düzenli ve bereketli bir sezon 
temennisinde bulundu. Sulama sezonunun 
kurallara uygun ilerlemesi için çiftçilerin 
gerekli özeni göstermesi gerektiği ifade 
edilirken, birlik olarak çiftçilerin yanında 
olunacağı da vurgulandı.

KURAKLIK
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■ E. SELCAN TUNCEL

GÜNDEM

ETHEM RUHİ FIĞLALI...
Burdur’un yetiştirdiği değerlerden ünlü 

isimlerden biri.
Eğitimci, İlahiyatçı, Akademisyen 

Ethem Ruhi Fığlalı Burdurlu olarak bilinen, 
öne çıkan şahsiyetlerden biri...

İlmi  pek çok eser kazandıran Fığlalı, 
aynı zamanda komşu ilimiz Muğla’da 
Üniversite ile özdeşyeşen bir hoca. Muğl’da-
ki üniversite’nini kurucu Rektörü olar 
Fığlalı, Muğla Üniversitesi’nde  on yıl süre 
ile Rektörlük görevini yürüttü. 
(10.11.1992-11.12.2002) 

Ethem Ruhi Fığlalı için geçtiğimiz 
günlerde memleketi Burdur’da geniş 
muhtevalı, derinliği olan bir etkinlik organi-
ze edildi. Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ) İlahiyat Fakültesi’nden 
Prof. Dr. Veli Atmaca’nın girişimleri, çabala-
rıyla düzenlenen Fığlalı organizasyonu 
büyük ilgi gördü.

“BİLİM İNSANI ve MÜTEFEKKİR 
ETHEM RUHİ FIĞLALI SEMPOZYUMU” 
ismi altında Burdur Belediyesi, MAKÜ 
Türkeli Öğrenci Topluluğu ve Türk Dünyası 
Öğrenci Konseyi’nin düzenlediği 9 - 11 
Mayıs 2025 tarihleri arasında gerçekleşen ‘1. 
Prof. Dr. Ethem Ruhi Fığlalı Ulusal Sempozyu-
mu’nda, Ethem Ruhi Fığlalı birçok yönden 
geniş bir şekilde ele alındı. 

Üç ayrı oturumda konu başlıklarıyla 
Ethem Ruhi Fığlalı’nın çalışmaları, sunum-
lar, konuşmalarla anlatıldı. Diyanet İşleri 
Eski Başkanı, Devlet Bakanlarından Prof. Dr. 
Mustafa Sait Yazıcıoğlu’nunu da katıldığı, 
katkı sağladığı Ethem Ruhi Fığlalı Sempoz-
yumu, örnek bir organizasyon oldu.

Ethem Ruhi Fığlalı 
(8 Aralık 1937 - Burdur)
Türk İlâhiyatçı, Akademisyen ve Eğitimci

Ethem Ruhi, 8 Aralık 1937'de Mehmet ve 
Emine Fığlalı'nın ilk çocukları olarak Burdur'da 
doğdu. 1949 yılında Burdur'da İstiklâl îlkoku-

lu'ndan, 1955 yılında Burdur Lisesi'nden 
mezun oldu.1982 yılında profesör oldu. 1982 
yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi dekanlığına atandı. Bu görevini 1992 
yılına kadar sürdürdü. Bu dönem içerisinde 
rektör yardımcılığı görevini de üstlendi. 1992 
yılında kurucu rektör olarak Muğla Üniversi-
tesinde görevlendirildi.1990 yılında Üniversi-
telerarası Kurul kontenjanından YÖK 
üyeliğine seçilmiştir.

Akademik çalışmaları
Fığlalı, öğretmenlik ve akademik hayatı 

sürecinde birçok kitap yazdığı gibi İngilizce, 
Arapça ve Fransızcadan çeviriler yapmış ve 
makaleler yazmıştır. Aynı zamanda birçok 
ansiklopedinin de İslam diniyle ilgili maddele-

rini de yazmıştır. Muğla Üniversitesi'nin 
kuruluşuyla birlikte Fen-Edebiyat fakültesinde 
ilk faaliyete geçirdiği bölüm Çağdaş Türk 

Lehçeleri ve Edebiyatları 
bölümüdür. Bu bölüm, 
Türkiye'de açılan 
alanının ilk bölümüdür.

Fığlalı, on yıl süre 
ile yürüttüğü 
(10.11.1992-11.12.2002) 
Muğla Üniversitesi 
Rektörlüğünden 16 
Ocak 2003 tarihinde 
erken emekli olmuş ve 
2010 yılına kadar 
Muğla'da Muğla 

Üniversitesi için kurulmuş bulunan Sıtkı 
Koçman Vakfı başkanlığını yürütmüştür. Şimdi 
ise kışın (Kasım-Nisan) Aydın'da, yazın da 
(Mayıs-Ekim) İzmir/Seferihisar'da yaşamaktadır.  

SEMPOZYUM
TEŞKİLAT ŞEMASI

T. C. BURDUR BELEDİYESİ VE MAKÜ 
TÜRKELİ ÖĞRENCİ TOPLULUĞU’nun düzenle-
diği, “1. Prof. Dr. Ethem Ruhi FIĞLALI Ulusal 
Sempozyumu” kurulları:

1- ONUR KURULU:
Prof. Dr. Mustafa Sait YAZICIOĞLU, 

Diyanet İşleri Eski Başkanı, Devlet Bakanı, 
İstanbul Ticaret Üniversitesi.

Ecz. Ali Orkun ERCENGİZ, Burdur Belediye 
Başkanı

Ahmet MAİLOĞLU, Burdur Vali Yardımcısı.
Prof. Dr. Mehmed Said HATİBOĞLU, 

Emekli Öğretim Üyesi.
Prof. Dr. Avni İLHAN, Emekli Öğretim 

Üyesi.
Prof. Dr. Mehmet ŞEKER, Emekli Öğretim 

Üyesi.
Prof. Dr. Mustafa FAYDA, Emekli Öğretim 

Üyesi.
Prof. Dr. Şerafettin GÖLCÜK, Emekli 

Öğretim Üyesi.

2- DÜZENLEME KURULU:
Başkan: Dr. Öğrt. Üyesi Ebru KOÇAK.
Üye: Ecz. Ali Orkun ERCENGİZ, Burdur 

Belediye Başkanı.
Üye: Prof. Dr. Veli ATMACA, Burdur 

Mehmet Akif Ersoy Ünv. İlahiyat Fak.
Üye: Prof. Dr. Sönmez KUTLU, Ankara Ünv. 

İlahiyat Fak.
Üye: Hülya ERASLAN, Burdur Belediye 

Başkan Yard.
3- DANIŞMA KURULU:
Prof. Dr. Mustafa Said Yazıcıoğlu: İstanbul 

Ticaret Üniversitesi msyazicioglu@ticaret.edu.tr 
Prof. Dr. Veli Atmaca Burdur Mehmet Akif 

Ersoy Üniversitesi vatma-
ca@mehmetakif.edu.tr 

Prof. Dr. Sönmez 
Kutlu Ankara Üniversitesi  
skutlu@divinity.ankara.e-
du.tr 

Prof. Dr. Osman 
Aydınlı Ankara Üniversite-
si aydinli@ankara.edu.tr

Prof. Dr. Mehmet 
Ümit Marmara Üniversitesi 
mehmet.umit@marmara.e-
du.tr 

Prof. Dr. Mehmet Atalan Kastamonu 
Üniversitesi matalan@kastamonu.edu.tr

Prof. Dr. Saffet Sarıkaya Süleyman Demirel 
Üniversitesi mehmetsarikaya@sdu.edu.tr  

Prof. Dr. M. Zeki İşcan Atatürk Üniversitesi 

iscan@atauni.edu.tr
Prof. Dr. Cemil Hakyemez Trabzon Üniver-

sitesi cemilhakyemez@trabzon.edu.tr 
Prof. Dr. Mehmet Kalaycı Ankara Üniversi-

tesi mkalayci@divinity.ankara.edu.tr 
Prof. Dr. Muzaffer Tan Ankara Üniversitesi 

mtan@ankara.edu.tr 
Prof. Dr. Ali Avcu Ankara Sosyal Bilimler 

Üniversitesi ali.avcu@asbu.edu.tr 
Prof. Dr. Ali Öztürk Alanya Alaaddin 

Keykubat Üniversitesi ali.ozturk@alanya.edu.tr 
Prof. Dr. İrfan Aycan Ankara Üniversitesi 

aycani@ankara.edu.tr 
Prof. Dr. Muammer Erbaş Dokuz Eylül 

Üniversitesi muammer.erbas@deu.edu.tr
Prof. Dr. Turhan Kaçar Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi Rektörü turhankacar@mu.edu.tr  
Prof. Dr. Sayın Dalkıran Uşak Üniversitesi 

sayin.dalkiran@usak.edu.tr 
Doç. Dr. Fatih Topaloğlu Pamukkale 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi fatihtopaloglu@pa-
u.edu.tr 

Doç. Dr. Gülşen Yağır Ahmetoğlu Kırıkkale 
Üniversitesi gulsenyahmetoğlu@kku.edu.tr 

Dr. Öğrt. Üyesi Betül Yurtalan Hitit Üniver-
sitesi betulyurtalan@hitit.edu.tr 

Dr. Öğrt. Üyesi Hakan Atalay Balıkesir 
Üniversitesi hakan.atalay@balikesir.edu.tr 

Dr. Öğrt. Üyesi Yunus İbrahimoğlu Şırnak 
Üniversitesi yunus.ibrahimoglu@sirnak.edu.tr 

Dr. Mine Demirbilek Trabzon Üniversitesi 
minedemirbilek@trabzon.edu.tr 

Dr. Muhammet Cihat Oruç Manisa Celal 
Bayar Üniversitesi muhammed.oruc@cbu.edu.tr 

Dr. Öğrt. Üyesi İsa Koç SDÜ İlahiyat 
Fakültesi isakoc@sdu.edu.tr 

Dr. Öğrt. Üyesi Yusuf Sansarkan Kütahya 
Dumlupınar Üniversitesi yusuf.sansarkan@d-
pu.edu.tr 

Dr. Öğrt. Üyesi Salih Kalkan Necmettin 
Erbakan Üniversitesi salih.kalkan@erbakan.edu.tr 

Dr. Öğrt. Üyesi Hatice Polat Çankırı Karate-
kin Üniversitesi haticepolat@karatekin.edu.tr 

Dr. Halil Işılak Pamuk-
kale Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi halilisilak@gmail.-
com 

Dr. Öğrt. Üyesi Fatma 
Demir Kafkas Üniversitesi 
demirfatma25@hotmail.com 

Ömer Öncel Doktora 
Öğrencisi Şırnak Üniversite-
si Lisansüstü Eğitim Ens. 
tefsir1999@gmail.com

Kemal DÖNMEZ, 
Burdur Belediyesi Kültür 
Müd.

Sermin CANTÜRK, 
Burdur Belediyesi Zabıta 
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Burdur Belediyeler Birliği’nin Türkiye 
Belediyeler Birliği iş birliğinde gerçekleş-
tirdiği bilgilendirme semineri, birliğe üye 
belediyelerin başkan, başkan yardımcısı, 
meclis üyesi ve bürokratlarının katılımıy-
la gerçekleştirildi.

Burdur Belediyeler Birliği tarafından 
düzenlenen Seminer üye belediye başkan-
ları, meclis üyeleri ve personelin katılımıy-
la 5393 Sayılı Belediye Kanunu, görev ve 
sorumluluklar ile Katı Atık Bertaraf 
Tesisinin tanıtımı, işletilmesi konularında 
bilgilendirme semineri başladı. 

Antalya’da düzenlenen bilgilendirme 
seminerine Burdur Belediyeler Birliği ve 
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, ilçe belediye başkanları, meclis 
üyeleri ve personel katıldı. 

Eğitim seminerinin açılış konuşmasını 
yapan Burdur Belediye Başkanı ve Burdur 
Belediyeler Birliği Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Burdur Belediyeler Birliği olarak 
2016 yılında Katı Atık Bertaraf Tesisini 
hayata geçiçerek Türkiye’ye örnek bir proje 
olduğunu ifade etti. 

Başkan Ercengiz yaptığı konuşmada; 
“Burdur Belediyeler Birliği’nin öncelikli 

olarak tek bir noktaya odaklanarak önemli 
bir çevre sorununu ve yerel yönetimlerin 
en temel görevlerinden birisi olan katı 
atığın alanından alınarak bertaraf edilmesi 
hatta enerjiye dönüştürülmesiyle yönelik 
bir başlangıç noktası vardı. 

2014 yılında göreve geldiğimizden 
buyana önemli bir yol kat ettik. 2016 
yılında yapmış olduğumuz yap-işlet-dev-

ret modeliyle 29 yıllığına özel bir şirkete 
ihale ederek örnek bir projeyi hayata 
geçirdik. Kamu-özel işbirliği ortaklığında 
yapılan birçok faaliyete örnek olabilecek 
bir birlikteliği sağladık. 

Toplanan çöpten enerji üretilmesi ve 
bu üretilen enerjiden de kar ortaklığı 
alınması üzerine kurulmuş bu kamu özel 
işbirliği Türkiye'de örnek olacak bir 

yatırımı kazandırmış olduk. Burdur 
Belediyeler Birliği'nin yaptığı anlaşmaya 
benzer bir anlaşmayı bugüne kadar 
yapabilmiş başka hiçbir belediyemiz yok. 
Amacımız çöpten bir şekilde belediyeleri 
kurtararak çöpten enerji elde etmek. 

Zaten sistemi de bu kurgu üzerine 
inşa ettik. Her ay sonunda sizlere tahakkuk 
eden karşılığı bildiriyor ne kadar çok fazla 
ulaştıran belediyemiz varsa o kadar gelir 
elde ediyor.

Bugün geldiğimiz nokta 3 aktarma 
istasyonu ve 6 çekici ile kendi içinde bir 
otomasyona döndüren çöpü kaynağında 
bekletmeyen enerjisini tüketmeyen ve 
kaynağı aktaran bir modeli benimsedik. Bu 
konuları hep beraber konuşup tartışabile-
ceğimiz iyi bir fırsat olacak. Bugün ve yarın 
bizler için katılımlarınızdan ötürü hepinize 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum keyifli bir 
çalışma ortamı ve birkaç gün olmasın 
diliyorum” ifadelerine yer verdi.  

Açılış konuşmalarının ardından TBB 
Hukuk İşleri Müdürü Av. Zeliha Dikyol’un 
Belediye Başkanları ve Meclis Üyeleri’nin 
görev ve sorumlulukları konulu semineriy-
le devam etti.

Yerel yönetimlerin deneyim paylaşımı ve mevzuat bilgilerini pekiştirmesi amacıyla düzenlenen önemli bir buluşma, Burdur Belediyeler Birli-
ği’nin ev sahipliğinde Antalya’da gerçekleşti. Türkiye Belediyeler Birliği iş birliğiyle organize edilen bilgilendirme semineri, Burdur’a bağlı ilçe 
ve belde belediyelerinden başkanlar, başkan yardımcıları, meclis üyeleri ve belediye bürokratlarını bir araya getirdi. İki gün sürecek program-
da hem mevzuat eğitimi verildi hem de Burdur’un çevre alanındaki örnek projelerinden biri olan Katı Atık Bertaraf Tesisi'nin işleyişi ele alındı.

BAŞKAN ERCENGİZ:
“ÇÖPTEN ENERJİ ÜRETEN

TEK BİRLİK BİZİZ”

Burdur Belediyeler Birliği’nden Yerel Yönetimlere Eğitim Atağı


